
02.05.2015

poř. kategorie/pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Ženy *1 13:04 1 Kácser Zita 1988 Benedek Team Hungaria 700

2 Ženy *2 13:36 43 Maníková Ĺubomíra 1986 AK Spartak Dubnica 698

3 Ženy *3 13:45 22 Janečková Lucia 1995 BMSC Bratislava 696

4 Ženy 35 *1 14:08 2 Cirlan Elena Daniela 1980 Benedek-Team 694

5 Ženy 35 *2 15:32 23 Janečková Dana 1973 BMSC Bratislava 692

6 Ženy 45 *1 15:38 15 Kocúriková Blažena 1967 ŠK Jablonica 690

7 Ženy 45 *2 16:11 67 Hanáková Miroslava 1966 Sokol Bučovice 688

8 Ženy *4 16:23 70 Slaníková Adriana 1993 AK Hodonín 686

9 Ženy *5 16:28 8 Martišová Michala 1983 ŠK Jablonica 684

10 Ženy 45 *3 16:40 32 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 682

11 Ženy *6 16:44 40 Porubská Lenka 1981 Hvezdoslavo 680

12 Muži 70 *1 16:53 26 Husár Ferdinand 1944 Trenčín 678

13 Ženy *7 16:53 51 Dermeková Andrea 1981 TTK MR Skalica 676

14 Ženy 35 *3 16:54 18 Klačanová Lucia 1973 Bratislava 674

15 Ženy 35 *4 16:55 14 Borovská Andrea 1979 Brezová pod Bradlom 672

16 Ženy *8 16:59 59 Klobučníková Michaela 1988 Jogging Klub Vrbovce 670

17 Ženy 35 *5 17:01 44 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 668

18 Ženy 45 *4 17:07 42 Portášiková Anna 1963 AŠK Grafobal Skalica 666

19 Ženy *9 17:19 50 Dermeková Stanislava 1985 Gbelskí strýci 664

20 Muži 70 *2 17:27 33 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 662

21 Ženy 35 *6 17:30 58 Farkašová Erika 1975 AŠK Grafobal Skalica 660

22 Muži 70 *3 17:36 71 Novák Viliam 1942 Železná studnička 658

23 Ženy *10 17:45 41 Žilinková Jana 1986 Unín 656

24 Ženy 45 *5 17:46 39 Hutarová Mária 1966 Pavlice 654

25 Ženy 45 *6 17:48 76 Polanská Renata 1965 Run for Fun 652

26 Ženy *11 18:00 24 Záhorská Viktoria 2001 AK Nové Zámky 650

27 Ženy *12 18:25 54 Kubisová Lenka 1990 Lopi Plavecký Mikuláš 648

28 Ženy 45 *7 18:38 63 Klimešová Jana st. 1963 SBK WIKY Kyjov 646

29 Ženy *13 18:48 64 Kolivecká Katarína 1988 Senica 644

30 Ženy 45 *8 18:59 20 Kunovská Miroslava 1968 Fešák Team Trnava 642

31 Ženy 45 *9 19:06 77 Urbanová Gabriela 1965 Gbelskí strýci 640

32 Ženy 35 *7 19:24 56 Šišuláková Katarína 1977 Malacky 638

33 Ženy 35 *8 19:27 11 Bártová Karolína 1977 Fanclub Bíla V. Pavlovice 636

34 Ženy *14 19:28 72 Čapičíková Katarína 1986 Trnava 634

35 Muži 70 *4 19:41 60 Janota Michal 1945 AŠK Grafobal Skalica 632

36 Ženy 45 *10 20:03 52 Vačková Andrea 1970 Senica 630

37 Ženy *15 20:10 16 Lajdová Martina 1989 Brezová pod Bradlom 628

38 Ženy 35 *9 20:18 21 Rybanská Denisa 1976 ŠK Jablonica 626

JABLONICKÁ DESIATKA
 Jablonica 4.ročník

Absolutní pořadí - 4 km

Memoriál Felixa Rímeša

1 JABLONICKÁ 10 4 km



39 Ženy 35 *10 20:19 36 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v běhu 624

40 Ženy *16 20:39 55 Borotová Zuzana 1993 Senica 622

41 Ženy 45 *11 20:40 34 Gejdošová Lenka 1959 Hodonín 620

42 Ženy 35 *11 20:43 9 Zavadilová Božena 1980 ŠK Jablonica 618

43 Ženy *17 20:51 48 Sorádová Katerína 1983 Trnava 616

44 Ženy 45 *12 20:53 37 Mrázová Miroslava 1965 AK Junior Holíč 614

45 Ženy *18 20:58 29 Gbelcová Barbora 1982 Jablonica 612

46 Ženy *19 21:02 6 Čuvalová Megan 2005 Brezová pod Bradlom 610

47 Ženy *20 21:03 73 Čapičíková Helena 1984 Trnava 608

48 Ženy *21 21:19 46 Orszákhová Katarína 1987 Smrdáky 606

49 Ženy *22 21:39 47 Siváková Zdenka 1982 Bernohy Trnava 604

50 Ženy *23 21:42 53 Beláňová Alexandra 1989 Nitra 602

51 Ženy *24 21:42 74 Ďurčová Diana 1994 Závadka nad Hronom 600

52 Ženy *25 21:48 45 Blažová Lucia 1993 BK Viktoria Horné Orešany 598

53 Ženy 35 *12 21:59 19 Mužíková Etela 1980 Vrbovce 596

54 Ženy *26 22:09 28 Durďáková Dominika 1988 SDH Rohatec 594

55 Ženy *27 22:13 35 Nebethová Lucia 1990 Trnava 592

56 Ženy 35 *13 22:26 17 Mrázová Renata 1979 Bratislava 590

57 Ženy *28 22:32 61 Benkovičová Kristína 1985 Bratislava 588

58 Ženy *29 22:33 62 Drhová Jana 1990 Ososké 586

59 Muži 70 *5 22:48 31 Hána Květoslav 1937 VHS PLUS Veselí n.M. 584

60 Ženy 35 *14 22:55 66 Chvílová Ivana 1972 Sološnica 582

61 Ženy *30 22:56 69 Hečková Gabriela 1987 Trnava 580

62 Ženy 35 *15 23:01 13 Pinkavová Blažena 1973 ŠK Jablonica 578

63 Ženy 35 *16 23:06 5 Likasová Lucia 1979 MV Bratislava 576

64 Ženy 35 *17 23:20 68 Hricová Beáta 1973 Cesis 574

65 Ženy 45 *13 23:40 30 Marenčíková Ines 1966 Holíč 572

66 Muži 70 *6 23:42 27 Klimek Ján 1944 Čachtice 570

67 Ženy *31 23:51 4 Kabaňová Silvia 1981 Jablonica 568

68 Ženy 45 *14 23:51 3 Mancová Katarína 1968 Bežím pre Paulínku 566

69 Ženy 45 *15 24:10 49 Dermeková Janka 1961 Gbelskí  strýci 564

70 Ženy *32 24:21 10 Nováková Pavla 1994 Klub přátel sv. Jána 562

71 Ženy 45 *16 24:45 25 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 560

72 Muži 70 *7 24:49 57 Selecký Pavel 1937 Klub důchodců Trnava 558

73 Ženy 45 *17 25:04 75 Dugová Jana 1965 Senica 556

74 Muži 70 *8 25:14 38 Roučka Rudolf 1939 Junior Holíč 554

75 Ženy *33 25:33 12 Fedorová Lenka 1981 ŠK Jablonica 552

76 Ženy *34 25:56 65 Rudňanská Natália 1990 Senica 550

77 Muži 70 *9 34:54 7 Ferenczy Dezider 1935 Tatran Turany 548

2 JABLONICKÁ 10 4 km



02.05.2015

c.poř. kategorie/pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

12 Muži 70 *1 16:53 26 Husár Ferdinand 1944 Trenčín 678

20 Muži 70 *2 17:27 33 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 662

22 Muži 70 *3 17:36 71 Novák Viliam 1942 Železná studnička 658

35 Muži 70 *4 19:41 60 Janota Michal 1945 AŠK Grafobal Skalica 632

59 Muži 70 *5 22:48 31 Hána Květoslav 1937 VHS PLUS Veselí n.M. 584

66 Muži 70 *6 23:42 27 Klimek Ján 1944 Čachtice 570

72 Muži 70 *7 24:49 57 Selecký Pavel 1937 Klub důchodců Trnava 558

74 Muži 70 *8 25:14 38 Roučka Rudolf 1939 Junior Holíč 554

77 Muži 70 *9 34:54 7 Ferenczy Dezider 1935 Tatran Turany 548

c.poř. kategorie/pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Ženy *1 13:04 1 Kácser Zita 1988 Benedek Team Hungaria 700

2 Ženy *2 13:36 43 Maníková Ĺubomíra 1986 AK Spartak Dubnica 698

3 Ženy *3 13:45 22 Janečková Lucia 1995 BMSC Bratislava 696

8 Ženy *4 16:23 70 Slaníková Adriana 1993 AK Hodonín 686

9 Ženy *5 16:28 8 Martišová Michala 1983 ŠK Jablonica 684

11 Ženy *6 16:44 40 Porubská Lenka 1981 Hvezdoslavo 680

13 Ženy *7 16:53 51 Dermeková Andrea 1981 TTK MR Skalica 676

16 Ženy *8 16:59 59 Klobučníková Michaela 1988 Jogging Klub Vrbovce 670

19 Ženy *9 17:19 50 Dermeková Stanislava 1985 Gbelskí strýci 664

23 Ženy *10 17:45 41 Žilinková Jana 1986 Unín 656

26 Ženy *11 18:00 24 Záhorská Viktoria 2001 AK Nové Zámky 650

27 Ženy *12 18:25 54 Kubisová Lenka 1990 Lopi Plavecký Mikuláš 648

29 Ženy *13 18:48 64 Kolivecká Katarína 1988 Senica 644

34 Ženy *14 19:28 72 Čapičíková Katarína 1986 Trnava 634

37 Ženy *15 20:10 16 Lajdová Martina 1989 Brezová pod Bradlom 628

40 Ženy *16 20:39 55 Borotová Zuzana 1993 Senica 622

43 Ženy *17 20:51 48 Sorádová Katerína 1983 Trnava 616

45 Ženy *18 20:58 29 Gbelcová Barbora 1982 Jablonica 612

46 Ženy *19 21:02 6 Čuvalová Megan 2005 Brezová pod Bradlom 610

47 Ženy *20 21:03 73 Čapičíková Helena 1984 Trnava 608

48 Ženy *21 21:19 46 Orszákhová Katarína 1987 Smrdáky 606

49 Ženy *22 21:39 47 Siváková Zdenka 1982 Bernohy Trnava 604

50 Ženy *23 21:42 53 Beláňová Alexandra 1989 Nitra 602

51 Ženy *24 21:42 74 Ďurčová Diana 1994 Závadka nad Hronom 600

52 Ženy *25 21:48 45 Blažová Lucia 1993 BK Viktoria Horné Orešany 598

54 Ženy *26 22:09 28 Durďáková Dominika 1988 SDH Rohatec 594

55 Ženy *27 22:13 35 Nebethová Lucia 1990 Trnava 592

Ženy - 4 km

JABLONICKÁ DESIATKA
Memoriál Felixa Rímeša

 Jablonica 4.ročník

MUŽI nad 70 let - 4 km



57 Ženy *28 22:32 61 Benkovičová Kristína 1985 Bratislava 588

58 Ženy *29 22:33 62 Drhová Jana 1990 Ososké 586

61 Ženy *30 22:56 69 Hečková Gabriela 1987 Trnava 580

67 Ženy *31 23:51 4 Kabaňová Silvia 1981 Jablonica 568

70 Ženy *32 24:21 10 Nováková Pavla 1994 Klub přátel sv. Jána 562

75 Ženy *33 25:33 12 Fedorová Lenka 1981 ŠK Jablonica 552

76 Ženy *34 25:56 65 Rudňanská Natália 1990 Senica 550

c.poř. kategorie/pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

4 Ženy 35 *1 14:08 2 Cirlan Elena Daniela 1980 Benedek-Team 694

5 Ženy 35 *2 15:32 23 Janečková Dana 1973 BMSC Bratislava 692

14 Ženy 35 *3 16:54 18 Klačanová Lucia 1973 Bratislava 674

15 Ženy 35 *4 16:55 14 Borovská Andrea 1979 Brezová pod Bradlom 672

17 Ženy 35 *5 17:01 44 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 668

21 Ženy 35 *6 17:30 58 Farkašová Erika 1975 AŠK Grafobal Skalica 660

32 Ženy 35 *7 19:24 56 Šišuláková Katarína 1977 Malacky 638

33 Ženy 35 *8 19:27 11 Bártová Karolína 1977 Fanclub Bíla V. Pavlovice 636

38 Ženy 35 *9 20:18 21 Rybanská Denisa 1976 ŠK Jablonica 626

39 Ženy 35 *10 20:19 36 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v běhu 624

42 Ženy 35 *11 20:43 9 Zavadilová Božena 1980 ŠK Jablonica 618

53 Ženy 35 *12 21:59 19 Mužíková Etela 1980 Vrbovce 596

56 Ženy 35 *13 22:26 17 Mrázová Renata 1979 Bratislava 590

60 Ženy 35 *14 22:55 66 Chvílová Ivana 1972 Sološnica 582

62 Ženy 35 *15 23:01 13 Pinkavová Blažena 1973 ŠK Jablonica 578

63 Ženy 35 *16 23:06 5 Likasová Lucia 1979 MV Bratislava 576

64 Ženy 35 *17 23:20 68 Hricová Beáta 1973 Cesis 574

c.poř. kategorie/pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

6 Ženy 45 *1 15:38 15 Kocúriková Blažena 1967 ŠK Jablonica 690

7 Ženy 45 *2 16:11 67 Hanáková Miroslava 1966 Sokol Bučovice 688

10 Ženy 45 *3 16:40 32 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 682

18 Ženy 45 *4 17:07 42 Portášiková Anna 1963 AŠK Grafobal Skalica 666

24 Ženy 45 *5 17:46 39 Hutarová Mária 1966 Pavlice 654

25 Ženy 45 *6 17:48 76 Polanská Renata 1965 Run for Fun 652

28 Ženy 45 *7 18:38 63 Klimešová Jana st. 1963 SBK WIKY Kyjov 646

30 Ženy 45 *8 18:59 20 Kunovská Miroslava 1968 Fešák Team Trnava 642

31 Ženy 45 *9 19:06 77 Urbanová Gabriela 1965 Gbelskí strýci 640

36 Ženy 45 *10 20:03 52 Vačková Andrea 1970 Senica 630

41 Ženy 45 *11 20:40 34 Gejdošová Lenka 1959 Hodonín 620

44 Ženy 45 *12 20:53 37 Mrázová Miroslava 1965 AK Junior Holíč 614

65 Ženy 45 *13 23:40 30 Marenčíková Ines 1966 Holíč 572

68 Ženy 45 *14 23:51 3 Mancová Katarína 1968 Bežím pre Pavlínku 566

69 Ženy 45 *15 24:10 49 Dermeková Janka 1961 Gbelskí  strýci 564

71 Ženy 45 *16 24:45 25 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 560

Ženy nad 45 let - 4 km

Ženy nad 35 let - 4 km



73 Ženy 45 *17 25:04 75 Dugová Jana 1965 Senica 556



















02.05.2015

1 200 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. NAJMLAD. ŽIAČKY 00:31 125 Režnáková Lucia 2004 ŠK Jablonica
2. NAJMLAD. ŽIAČKY 00:31 259 Havlíčková Tereza 2004 AHA Vyškov
3. NAJMLAD. ŽIAČKY 00:33 27 Juríková Karolína 2006 Borský Jur
4. NAJMLAD. ŽIAČKY 00:34 385 Čuvalová Megan 2005 Brezová pod Bradlom
5. NAJMLAD. ŽIAČKY 00:34 290 Langová Mariana 2005 AK Junior Holíč
6. NAJMLAD. ŽIAČKY 00:34 6 Zavilinská Nikoleta 2004 Borský Mikuláš
7. NAJMLAD. ŽIAČKY 00:35 126 Salajová Michaela 2005 Záhorácky Fénix
8. NAJMLAD. ŽIAČKY 00:36 171 Dziaková Lucia 2004 Záhorácky Fénix
9. NAJMLAD. ŽIAČKY 00:36 396 Chudíková Nina 2006 Skalica
10. NAJMLAD. ŽIAČKY 00:37 360 Búková Alexandra 2004 Jablonica
11. NAJMLAD. ŽIAČKY 00:38 70 Mošovská Ester 2005 Záhorácky Fénix
12. NAJMLAD. ŽIAČKY 00:38 261 Matulová Natália 2004 Skalica
13. NAJMLAD. ŽIAČKY 00:38 331 Jurášová Laura 2004 MŠK Borský Mikuláš
14. NAJMLAD. ŽIAČKY 00:39 282 Matulová Veronika 2005 Skalica
15. NAJMLAD. ŽIAČKY 00:41 302 Tomková Aneta 2005 Cerová
16. NAJMLAD. ŽIAČKY 00:42 220 Švecová Michaela 2004 Záhorácky Fénix
17. NAJMLAD. ŽIAČKY 00:42 67 Gazárková Mária 2005 MŠK Borský Mikuláš
18. NAJMLAD. ŽIAČKY 00:44 226 Matlovičová Henrieta 2005 Záhorácky Fénix
19. NAJMLAD. ŽIAČKY 00:44 349 Ćurčić Milica 2004 Záhorácky Fénix

2 200 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. NAJMLAD. ŽIACI 00:30 1 Vrabček Dávid 2004 Záhorácky Fénix
2. NAJMLAD. ŽIACI 00:31 26 Gazdič Nicolas 2004 Záhorácky Fénix
3. NAJMLAD. ŽIACI 00:31 75 Záhumenský Samuel 2004 Záhorácky Fénix
4. NAJMLAD. ŽIACI 00:33 145 Režnák Tomáš 2004 ŠK Jablonica
5. NAJMLAD. ŽIACI 00:33 151 Kotrla Timotej 2004 Záhorácky Fénix
6. NAJMLAD. ŽIACI 00:33 50 Zubák Adam 2004 ŠK Jablonica
7. NAJMLAD. ŽIACI 00:34 350 Mráz Samuel 2005 AKV Bratislava
8. NAJMLAD. ŽIACI 00:34 265 Mošovský Filip 2004 Záhorácky Fénix
9. NAJMLAD. ŽIACI 00:34 398 Jungwirth Tomáš 2004 Lužice
10. NAJMLAD. ŽIACI 00:35 262 Szekeres David 2005 Záhorácky Fénix
11. NAJMLAD. ŽIACI 00:36 167 Kučera Michal 2005 Mebachel
12. NAJMLAD. ŽIACI 00:37 356 Záviš Richard 2005 ŠK Jablonica
13. NAJMLAD. ŽIACI 00:38 72 Štefka Samuel 2005 Senica
14. NAJMLAD. ŽIACI 00:39 122 Bartoš Filip 2005 Stupava

3 400 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. MLADŠÍIE ŽIAČKY 01:11 205 Švejdová Zuzana 2002 AK Borský Svätý Jur
2. MLADŠÍIE ŽIAČKY 01:12 128 Ondrášová Sabina 2002 AK Holíč
3. MLADŠÍIE ŽIAČKY 01:16 213 Lisá Barbora 2003 Záhorácky Fénix

JABLONICKÁ DESIATKA
MeMoriál Felixa ríMeša

 Jablonica 4.ročník

NAJMLADŠIE ŽIAČKY / 2004-2005

NAJMLADŠÍ ŽIACI / 2004-2005

MLADŠIE ŽIAČKY / 2002-2003
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4. MLADŠÍIE ŽIAČKY 01:18 144 Horváthová Viktoria 2003 Záhorácky Fénix
5. MLADŠÍIE ŽIAČKY 01:26 255 Jahelková Terezia 2003 Plavecký Peter
6. MLADŠÍIE ŽIAČKY 01:30 305 Vávrová Aneta 2002 Jablonica
7. MLADŠÍIE ŽIAČKY 01:32 397 Suchá Natália 2002 Bratislava
8. MLADŠÍIE ŽIAČKY 01:33 345 Ríšková Karin 2002 MŠK Borský Mikuláš

4 400 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. MLADŠÍ ŽIACI 01:09 336 Bartek Denis 2003 AŠK Slávia Trnava
2. MLADŠÍ ŽIACI 01:13 182 Kadlic Tomáš 2002 Kuklov
3. MLADŠÍ ŽIACI 01:13 263 Jankových Richard 2002 Brezová pod Bradlom
4. MLADŠÍ ŽIACI 01:14 153 Kučera Tomáš 2003 Mebachel
5. MLADŠÍ ŽIACI 01:17 250 Náter Nikolas 2002 Senica IV.ZŠ
6. MLADŠÍ ŽIACI 01:18 265 Mošovský Filip 2004 Záhorácky Fénix
7. MLADŠÍ ŽIACI 01:22 47 Baňárek Matúš 2003 Jablonica
8. MLADŠÍ ŽIACI 01:25 398 Jungwirth Tomáš 2004 Lužice
9. MLADŠÍ ŽIACI 01:29 231 Kadlečík Dominik 2003 Horné
10. MLADŠÍ ŽIACI 01:31 49 Slezák Patrik 2003 Záhorácky Fénix
11. MLADŠÍ ŽIACI 01:34 219 Mečiar Martin 2003 Bratislava

5 400 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. STARŠIE ŽIAČKY 01:06 399 Beňková Melánie 2000 MŠK Borský Mikuláš
2. STARŠIE ŽIAČKY 01:07 348 Němečková Natálie 2000 AK Hodonín
3. STARŠIE ŽIAČKY 01:11 312 Morávková Silvia 2001 Záhorácky Fénix
4. STARŠIE ŽIAČKY 01:13 395 Cintulová Silvia 2001 MŠK Borský Mikuláš
5. STARŠIE ŽIAČKY 01:19 232 Štvrtecká Karolína 2001 Borský Sv. Jur
6. STARŠIE ŽIAČKY 01:40 87 Ševráková Jesicca 2000 Jablonica
7. STARŠIE ŽIAČKY 01:59 187 Zabadalová Klára 2001 Jablonica

6 400 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. STARŠÍ ŽIACI 01:02 317 Búran Adam 2000 ŠK Jablonica
2. STARŠÍ ŽIACI 01:03 152 Ležák Ondřej 2001 Vacenovice
3. STARŠÍ ŽIACI 01:05 315 Borovský Daniel 2001 Brezová pod Bradlom
4. STARŠÍ ŽIACI 01:15 217 Vlčák Adam 2000 Jablonica
5. STARŠÍ ŽIACI 01:19 13 Zavilinský Andrej 2001 Borský Mikuláš
6. STARŠÍ ŽIACI 01:31 393 Baček Samuel 2005 Malacky

7 200 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. PRÍPR- DIEVČATA 00:36 27 Juríková Karolína 2006 AK Borský Svätý Jur
2. PRÍPR- DIEVČATA 00:38 338 Svatíková Tamara 2007 ŠK Jablonica
3. PRÍPR- DIEVČATA 00:39 51 Daničková Lucie 2007 ŠAK Židlochovice
4. PRÍPR- DIEVČATA 00:39 358 Gorbatenková Simona 2006 AK Junior Holíč
5. PRÍPR- DIEVČATA 00:39 257 Gorbatenková Sofia 2006 AK Junior Holíč
6. PRÍPR- DIEVČATA 00:40 107 Grígelová Karen 2006 Záhorácky Fénix
7. PRÍPR- DIEVČATA 00:41 367 Králiková Natália 2006 ŠK Jablonica
8. PRÍPR- DIEVČATA 00:41 81 Sameková Vanessa 2006 ŠK Jablonica
9. PRÍPR- DIEVČATA 00:42 292 Pobjecká Lucia 2006 AK Borský Svätý Jur
10. PRÍPR- DIEVČATA 00:43 258 Mikulová Sára 2006 Jablonica

MLADŠÍ ŽIACI / 2002-2003

STARŠIE ŽIAČKY / 2000-2001

STARŠÍ ŽIACI / 2000-2001

Prípravka- DIEVČATA / 2006-2007
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11. PRÍPR- DIEVČATA 00:43 31 Gbelcová Adela 2007 ŠK Jablonica
12. PRÍPR- DIEVČATA 00:43 216 Jursová Magdaléna 2007 ŠK Jablonica
13. PRÍPR- DIEVČATA 00:43 373 Prvá Lucia 2007 Dechtice
14. PRÍPR- DIEVČATA 00:44 61 Kotrlová Johanka Sofia 2007 Záhorácky Fénix
15. PRÍPR- DIEVČATA 00:44 280 Trnková Sára 2006 AK Borský Svätý Jur
16. PRÍPR- DIEVČATA 00:45 130 Židek Elizabeth 2007 ŠK Jablonica
17. PRÍPR- DIEVČATA 00:45 353 Kabaňová Tamara 2006 ŠK Jablonica
18. PRÍPR- DIEVČATA 00:45 143 Mašánová Simona 2007 Bratislava
19. PRÍPR- DIEVČATA 00:46 381 Cintulová Adéla 2006 MŠK Borský Mikuláš
20. PRÍPR- DIEVČATA 00:46 102 Horváthová Vanesa 2006 Záhorácky Fénix
21. PRÍPR- DIEVČATA 00:47 284 Oravcová Tereza 2007 Záhorácky Fénix
22. PRÍPR- DIEVČATA 00:47 227 Lysá Kristína 2006 Záhorácky Fénix
23. PRÍPR- DIEVČATA 00:48 321 Jurovatá Liana 2007 Jablonica
24. PRÍPR- DIEVČATA 00:48 115 Bulgenová Laura 2007 Jablonica
25. PRÍPR- DIEVČATA 00:51 382 Naterová Nina 2007 Senica
26. PRÍPR- DIEVČATA 00:52 5 Mihalová Vanessa 2007 Jablonica
27. PRÍPR- DIEVČATA 00:57 19 Malá Vanesa 2007 Jablonica

8 200 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. PRÍ- CHLAPCI 00:36 110 Búzek Ján 2006 Autoplachty Borský Mikuláš
2. PRÍ- CHLAPCI 00:36 162 Krepop Samuel 2007 Družba Piešťany
3. PRÍ- CHLAPCI 00:37 249 Němeček Marek 2007 Hodonín
4. PRÍ- CHLAPCI 00:37 247 Lelkeš Adam 2007 Bratislava
5. PRÍ- CHLAPCI 00:39 296 Houndjo Eric 2006 Záhorácky Fénix
6. PRÍ- CHLAPCI 00:40 237 Kalman Adam 2007 Senica
7. PRÍ- CHLAPCI 00:40 283 Kubica Michal 2007 AK Junior Holíč 
8. PRÍ- CHLAPCI 00:41 168 Cebula Filip 2007 Jablonica
9. PRÍ- CHLAPCI 00:42 303 Nesnadný Jakub 2007 Borský Mikuláš
10. PRÍ- CHLAPCI 00:42 56 Zavadil Filip 2006 ŠK Jablonica
11. PRÍ- CHLAPCI 00:42 21 Pavlíček Robert 2006 Záhorácky Fénix
12. PRÍ- CHLAPCI 00:43 288 Mráz Marek 2007 AKV Bratislava
13. PRÍ- CHLAPCI 00:43 260 Čulen Dominik 2006 Kuklov
14. PRÍ- CHLAPCI 00:44 191 Lipár Tomáš 2007 Cerová
15. PRÍ- CHLAPCI 00:44 190 Ingr Martin 2006 Jablonica
16. PRÍ- CHLAPCI 00:45 287 Tomašovič Juraj 2007 ŠK Jablonica
17. PRÍ- CHLAPCI 00:45 108 Šinko Šimon 2006 Jablonica
18. PRÍ- CHLAPCI 00:47 329 Stanek Peter 2007 Nové Město nad V.
19. PRÍ- CHLAPCI 00:49 52 Tomek Tobias 2007 ŠK Jablonica

9 100 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ml prí- DIEVČATA 00:19 176 Zavadilová Nina 2009 ŠK Jablonica
2. ml prí- DIEVČATA 00:20 233 Blanáriková Viktória 2008 ŠK Jablonica
3. ml prí- DIEVČATA 00:20 225 Kabaňvá Tereza 2009 Jablonica
4. ml prí- DIEVČATA 00:21 311 Kyčková Ema 2008 ŠK Jablonica
5. ml prí- DIEVČATA 00:21 111 Gazárková Adriana 2008 MŠK Borský Mikuláš
6. ml prí- DIEVČATA 00:21 218 Fedorová Alexandra 2008 ŠK Jablonica
7. ml prí- DIEVČATA 00:21 391 Blažková Alexandra 2008 ŠK Jablonica
8. ml prí- DIEVČATA 00:22 58 Sabotová Ria 2009 Louka
9. ml prí- DIEVČATA 00:23 83 Moravčíková Natália 2008 Trnava

Prípravka- CHLAPCI / 2006-2007

ml.prípravka - DIEVČATA / 2008-2009
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10. ml prí- DIEVČATA 00:23 74 Kabaňová Diana 2009 Jablonica
11. ml prí- DIEVČATA 00:23 376 Tomeková Viktória 2009 ŠK Jablonica
12. ml prí- DIEVČATA 00:23 256 Žáková Kristína 2008 Senica
13. ml prí- DIEVČATA 00:24 355 Mikulčíková Margaret 2009 Jablonica
14. ml prí- DIEVČATA 00:24 34 Vrablová Viktória 2009 Jablonica
15. ml prí- DIEVČATA 00:25 63 Slezáková Eva 2009 Záhorácky Fénix
16. ml prí- DIEVČATA 00:25 23 Tomašovičová Eva 2009 Jablonica
17. ml prí- DIEVČATA 00:25 230 Horváthová Valentina 2009 Záhorácky Fénix
18. ml prí- DIEVČATA 00:26 140 Szekeresová Alexandra 2009 Záhorácky Fénix
19. ml prí- DIEVČATA 00:26 246 Maláriková Miriam 2009 Senica
20. ml prí- DIEVČATA 00:27 309 Fúsková Viktória 2009 Vrbovce
21. ml prí- DIEVČATA 00:30 334 Válková Veronika 2009 Jablonica
22. ml prí- DIEVČATA 00:31 103 Jahelková Klára 2008 Jablonica
23. ml prí- DIEVČATA 00:32 159 Krajčová Tereza 2009 ŠK Jablonica
24. ml prí- DIEVČATA 00:32 28 Cablková Jana 2009 Jablonica

10 100 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ml prí- CHLAPCI 00:19 361 Jankových Michal 200 Brezová pod Bradlom
2. ml prí- CHLAPCI 00:19 166 Kudrna Damián 2008 Trstín
3. ml prí- CHLAPCI 00:19 254 Šišolák Adam 2009 Malacky
4. ml prí- CHLAPCI 00:20 80 Valla Mário 2009 ŠK Jablonica
5. ml prí- CHLAPCI 00:21 307 Houndjo Alex 2008 Záhorácky Fénix
6. ml prí- CHLAPCI 00:21 332 Harasný Kristian 2009 Jablonica
7. ml prí- CHLAPCI 00:21 240 Ali Tobias 2008 Jablonica
8. ml prí- CHLAPCI 00:22 120 Mareček Andrej 2008 Bratislava
9. ml prí- CHLAPCI 00:22 359 Ondrúšek Matyas 2008 Jablonica
10. ml prí- CHLAPCI 00:23 82 Bulgan Jerguš 2008 ŠK Jablonica
11. ml prí- CHLAPCI 00:23 300 Švec Richard 2008 Záhorácky Fénix
12. ml prí- CHLAPCI 00:24 183 Čmarada Patrik 2008 Jablonica
13. ml prí- CHLAPCI 00:25 368 Valášek Jakub 2008 Cerová
14. ml prí- CHLAPCI 00:25 86 Baček Richard 2009 Záhorácky Fénix
15. ml prí- CHLAPCI 00:25 279 Krchňavý Martin 2008 Jablonica
16. ml prí- CHLAPCI 00:27 242 Andreašik Norbert 2008 Jablonica
17. ml prí- CHLAPCI 00:29 147 Kováčik Matyáš 2008 Senica
18. ml prí- CHLAPCI 00:31 266 Belánský Martin 2008 Vrbovce
19. ml prí- CHLAPCI 00:32 198 Peterka Oliver 2009 Jablonica

11 100 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. PREDŠKOL- DIEVČATA 00:12 112 Krepopová Natália 2010 Družba Pieštany
2. PREDŠKOL- DIEVČATA 00:14 380 Daniel Ažbeta Eva 2010 Cerová
3. PREDŠKOL- DIEVČATA 00:15 35 Konopová Barbora 2010 Jablonica
4. PREDŠKOL- DIEVČATA 00:15 388 Mihelová Karolína 2010 Jablonica
5. PREDŠKOL- DIEVČATA 00:16 319 Králiková Dominika 2010 ŠK Jablonica
6. PREDŠKOL- DIEVČATA 00:16 208 Práznovská Ema 2011 Trnava
7. PREDŠKOL- DIEVČATA 00:17 295 Poláčková Vanesa 2011 ŠK Jablonica
8. PREDŠKOL- DIEVČATA 00:18 2 Gbelová Agáta 2011 ŠK Jablonica
9. PREDŠKOL- DIEVČATA 00:18 318 Mikušová Karolína 2010 Gbely
10. PREDŠKOL- DIEVČATA 00:19 20 Vítteková Nina 2010 ŠK Jablonica
11. PREDŠKOL- DIEVČATA 00:19 204 Fedorová Simona 2011 ŠK Jablonica
12. PREDŠKOL- DIEVČATA 00:20 138 Ondrišová Amélia 2011 Modra

ml.prípravka - CHLAPCI / 2008-2009

Predškoláci - DIEVČATA / 2010-2011
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13. PREDŠKOL- DIEVČATA 00:20 215 Nešporová Viktorie 2011 SKOB Zlín
14. PREDŠKOL- DIEVČATA 00:20 76 Halasová Anežka 2011 AK Drnovice
15. PREDŠKOL- DIEVČATA 00:21 33 Medovičová Vanda 2011 ŠK Jablonica
16. PREDŠKOL- DIEVČATA 00:23 278 Šimková Alexandra 2011 Jablonica
17. PREDŠKOL- DIEVČATA 00:27 337 Vráblová Alexandra 2011 Hasiči Jablonica
18. PREDŠKOL- DIEVČATA 00:27 363 Žáková Adriana 2011 DHZ Jablonica
19. PREDŠKOL- DIEVČATA 00:29 165 Drinková Anabela 2011 Jablonica
20. PREDŠKOL- DIEVČATA 00:36 236 Nemčeková Viktoria 2011 Jablonica
21. PREDŠKOL- DIEVČATA 01:37 245 Kováčiková Ema 2011 Senica

12 60 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. PREDŠKOL- CHLAPCI 00:12 38 Maník Tomáš 2010 Dubnica
2. PREDŠKOL- CHLAPCI 00:15 275 Vanek René 2010 Borský sv. Jur
3. PREDŠKOL- CHLAPCI 00:15 324 Pavlík Matúš 2010 Jablonica
4. PREDŠKOL- CHLAPCI 00:16 98 Záhumenský Šimon 2010 Záhorácky Fénix
5. PREDŠKOL- CHLAPCI 00:16 369 Ravas Adam 2010 Jablonica
6. PREDŠKOL- CHLAPCI 00:17 39 Slovák Lukáš Erik 2010 Jablonica
7. PREDŠKOL- CHLAPCI 00:17 139 Kebaňa Lukáš 2011 Jablonica
8. PREDŠKOL- CHLAPCI 00:18 281 Jurka Patrik 2010 Jablonica
9. PREDŠKOL- CHLAPCI 00:18 89 Jančovič Gregor 2011 Jablonica
10. PREDŠKOL- CHLAPCI 00:19 271 Klásek Karol 2011 ŠK Jablonica
11. PREDŠKOL- CHLAPCI 00:19 155 Čuvala Tobias 2010 Brezová pod Bradlom
12. PREDŠKOL- CHLAPCI 00:20 209 Petrík Jozef 2010 Borský Mikuláš
13. PREDŠKOL- CHLAPCI 00:20 221 Žák Jakub 2011 Senica
14. PREDŠKOL- CHLAPCI 00:21 92 Kalús Lukáš 2010 Sereď
15. PREDŠKOL- CHLAPCI 00:21 378 Malý Timotei 2011 Jablonica
16. PREDŠKOL- CHLAPCI 00:21 379 Hernušek Gabriel 2010 Cerová
17. PREDŠKOL- CHLAPCI 00:23 42 Kudrna Matúš 2011 Trsín
18. PREDŠKOL- CHLAPCI 00:23 164 Farkaš David 2011 Kúty
19. PREDŠKOL- CHLAPCI 00:35 175 Petrík Dominik 2010 Borský Mikuláš

13 60 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ben- DIEVČATA 00:21 25 Šaraboková Eliška 2012 Jablonica
2. ben- DIEVČATA 00:23 286 Jurovatá Michaela 2013 Jablonica
3. ben- DIEVČATA 00:23 294 Žáková Linda 2012 Senica
4. ben- DIEVČATA 00:24 289 Havlíčková Sabina 2012 Vyškov
5. ben- DIEVČATA 00:25 371 Maláriková Kiara 2012 Senica
6. ben- DIEVČATA 00:26 29 Kalmanová Markéta 2012 Senica
7. ben- DIEVČATA 00:27 320 Vráblová Lucia 2012 Jablonica
8. ben- DIEVČATA 00:28 272 Kučeráková Lívia 2012 ŠK Jablonica
9. ben- DIEVČATA 00:32 301 Suchá Michaela 2012 Bratislava
10. ben- DIEVČATA 00:33 243 Gorbatenková Alexandra 2012 Holíč
11. ben- DIEVČATA 00:34 134 Jamriková Sofia 2012 Jablonica
12. ben- DIEVČATA 00:38 252 Peterková Nela 2012 Jablonica
13. ben- DIEVČATA 00:40 194 Čmaradová Nina 2013 Jablonica
14. ben- DIEVČATA 00:42 157 Sopkuljaková Magdaléna 2014 Bratislava
15. ben- DIEVČATA 01:04 354 Šišovská Michaela 2013 Dubnica

14 60 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

Predškoláci - CHLAPCI / 2010-2011

benjamínkovia - DIEVČATA / 2012-2013

benjamínkovia - CHLAPCI / 2012-2013
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1. ben- CHLAPCI 00:18 389 Farkaš Michal 2012 Senica
2. ben- CHLAPCI 00:18 15 Pinkava Lukáš 2012 ŠK Jablonica
3. ben- CHLAPCI 00:19 203 Barcaj Jakub 2012 ŠK Jablonica
4. ben- CHLAPCI 00:22 276 Daniel Bruno 2012 Cerová
5. ben- CHLAPCI 00:24 364 Olšovský Jaroslav 2012 Osuske
6. ben- CHLAPCI 00:25 24 Krajč Jakub 2012 ŠK Jablonica
7. ben- CHLAPCI 00:26 179 Mašán David 2012 Bratislava
8. ben- CHLAPCI 00:26 390 Harnúšek David 2013 Cerová
9. ben- CHLAPCI 00:28 172 Fajnor Samuel 2012 Senica
10. ben- CHLAPCI 00:33 308 Mráz Jozef 2013 Bratislava
11. ben- CHLAPCI 00:35 347 Lašček Melichar 2012 Trnava
12. ben- CHLAPCI 00:52 173 Kudrna Šimon 2013 Trsín

1998-1999 1 500 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Dorostenky 5:18 97 Mesárošová Noemi 1998 AK Nové Zámky 50
2 Dorostenky 5:19 383 Záhorská Viktoria 2001 AK Nové Zámky 49
3 Dorostenky 5:33 60 Havlíčková Terza 2004 AHA Vyškov 48
4 Dorostenky 5:34 328 Pavlíková Kristýna 1998 Borský svätý Jur 47
5 Dorostenky 5:46 232 Čtvrtecká Karolína 2001 Borský svätý Jur 46
6 Dorostenky 6:18 375 Jeleňová Natália 1999 ZŠ Trstín 45

1998-1999 1 500 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Dorostenci 4:30 212 Karafiát Jan 1999 AK Kyjov 50
2 Dorostenci 4:32 248 Maláník Oldřich 1999 AK Hodonín 49
3 Dorostenci 4:43 372 Orgoň Peter 1991 Senica 48
4 Dorostenci 5:47 339 Blaha David 1998 Dolné Suroviny 47

1996-1997 1 500 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Juniorky 5:08 291 Juráčková Dominika 1997 AK Junior Holíč 50
2 Juniorky 5:23 268 Branišovičová Paulína 1999 BK Viktoria Horné Orešany 49
3 Juniorky 6:06 96 Kollárová Erika 1997 Borský svätý Jur 48
4 Juniorky 13:21 397 Suchá Natália 2002 Bratislava 47

1996-1997 1 500 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Junioři 4:03 11 Marenčík Ondrej 1996 AK Junior Holíč 50

Dorastenky

Dorastenci

Juniorky

Juniori
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02.05.2015

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Muži *1 00:30:03 201 Joel Maina Mwangi 1980 Benedek team - Keňa 700

2 Muži *2 00:30:18 202 Henry Kemboi 1980 Benedek team - Keňa 698

3 Muži *3 00:33:43 221 Valachovič Jakub 1985 AC Malacky 696

4 Muži *4 00:34:34 274 Záhorec Lukáš 1986 Slávia Trnava 694

5 Muži *5 00:34:39 292 Rehuš Lubomír 1985 AŠK Grafobal Skalica 692

6 Muži *6 00:34:46 257 Zalubil Zdenko 1984 AŠK Grafobal Skalica 690

7 Muži 40 *1 00:34:50 250 Tomčal Dušan 1973 Lipov 688

8 Muži *7 00:34:50 273 Puškár Michal 1986 Slávia Trnava 686

9 Muži *8 00:35:15 286 Michalčik Pavol 1980 Tj Spartak Myjava 684

10 Muži 40 *2 00:35:26 303 Hrčka Lubomír 1969 Fešák Team Trnava 682

11 Muži *9 00:35:51 247 Durďák Luděk 1977 SDH Rohatec 680

12 Muži 40 *3 00:36:00 258 Králík Eduard 1973 AŠK Grafobal Skalica 678

13 Muži 40 *4 00:36:19 218 Soukup Radomír 1968 Zlín 676

14 Muži 40 *5 00:36:38 289 Psota Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 674

15 Muži *10 00:36:42 252 Žigo Martin 1989 behame.sk 672

16 Muži 50 *1 00:36:52 310 Cvičala Ján 1956 AK Bojničky 670

17 Muži 50 *2 00:37:18 297 Brezovský Dušan 1965 Gbelský strýci 668

18 Muži 40 *6 00:37:20 249 Miškeřík Jan 1967 Lipov 666

19 Muži *11 00:37:22 338 Bellay Peter 1988 Krajinar.sk 664

20 Muži *12 00:37:31 294 Záhončík David 1990 MŠK Borský mikuláš 662

21 Muži *13 00:37:38 203 Zavadil Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 660

22 Muži 50 *3 00:37:48 279 Klobučnik Peter 1963 Jogging Dubnice 658

23 Muži 40 *7 00:38:06 327 Ožvold Julius 1975 AC Malacky 656

24 Muži 40 *8 00:38:14 231 Ferenc Luboš 1972 Fešák Team Trnava 654

25 Muži 50 *4 00:38:18 230 Martinický Rastislav 1960 INTER Bratislava 652

26 Muži *14 00:38:23 301 Šulko David 1988 Trnava 650

27 Muži 40 *9 00:38:29 237 Almáši Marián 1970 behame.sk 648

28 Muži *15 00:38:38 204 Polakovič Marek 1985 ŠK Jablonica 646

29 Muži *16 00:38:43 346 Jurčík Jozef 1977 Skalica 644

30 Muži 50 *5 00:38:44 241 Veverka Josef 1958 AC Čejkovice 642

31 Muži 40 *10 00:38:52 342 Medvecký Daniel 1975 Horné Horešany 640

32 Muži 40 *11 00:39:03 262 Trnka Roman 1972 INA Skalica 638

33 Muži 40 *12 00:39:08 234 Peško Miroslav 1972 eD RUN Team Bratislava 636

34 Muži 40 *13 00:39:16 304 Nemček Stanislav 1970 ŠK Jablonica 634

35 Muži 50 *6 00:39:33 242 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 632

36 Muži 40 *14 00:39:36 255 Farkaš Aleš 1975 AŠK Grafobal Skalica 630

JABLONICKÁ DESIATKA
Memoriál Felixa Rímeša

 Jablonica 4.ročník

Absolutní pořadí - 10 km
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37 Muži 40 *15 00:39:49 246 Kaňa Miroslav 1968 Mikulčice 628

38 Muži 65 *1 00:39:55 260 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 626

39 Muži 40 *16 00:40:02 243 Halas Petr 1973 AK Drnovice 624

40 Muži *17 00:40:02 239 Komárek Roman 1976 DHZ Ina Skalica 622

41 Muži 40 *17 00:40:03 219 Lelkeš Ivan 1975 Bratislava 620

42 Muži 40 *18 00:40:14 245 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 618

43 Muži 40 *19 00:40:24 280 Hupko Štefan 1972 ETI ELB 616

44 Muži 50 *7 00:40:29 223 Cích Vladimír 1958 behame.sk 614

45 Muži *18 00:40:32 215 Siváček Marián 1989 Myjava 612

46 Muži *19 00:40:33 232 Tomek Dušan 1980 ŠK Jablonica 610

47 Muži 50 *8 00:40:33 295 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 608

48 Muži 60 *1 00:40:44 269 Topor Jaroslav 1954 Junior Holíč 606

49 Muži *20 00:40:48 341 Čema Lukáš 1988 Bratislava 604

50 Muži *21 00:40:52 307 Kubíček Jaroslav 1977 Záhorácký Frišký tým 602

51 Muži *22 00:41:01 334 Lužák Peter 1983 Trnava 600

52 Muži *23 00:41:08 283 Mesíček Andrej 1993 BK Viktoria Horné Orešany 598

53 Muži *24 00:41:13 227 Herceg Adam 1981 Častá 596

54 Muži 50 *9 00:41:19 284 Volek František 1965 BK VIKTORIA H. Orešany 594

55 Muži 40 *20 00:41:19 248 Dobšovič Rastislav 1972 KRB Dolné Orešany 592

56 Muži *25 00:41:29 343 Palka Adam 1988 Run for Fun Bratislava 590

57 Muži 50 *10 00:41:33 263 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 588

58 Muži 65 *2 00:41:37 238 Navara Karel 1950 Uherský Ostroh 586

59 Muži 50 *11 00:41:48 326 Medlen Marián 1960 Sekov Senica 584

60 Muži *26 00:41:56 220 Krajč Marcel 1978 ŠK Jablonica 582

61 Muži 50 *12 00:41:58 264 Chrenka Josef 1957 AŠK Grafobal Skalica 580

62 Muži 65 *3 00:41:58 275 Dobrodenka Anton 1948 AK Dubnica nad Váhom 578

63 Muži 50 *13 00:42:20 259 Hradil Stanislav 1958 BK Hodonín 576

64 Muži *27 00:42:22 287 Madaj Martin 1984 Myjava 574

65 Muži 40 *21 00:42:26 211 Bárta Radek 1975 Fanclub Bíla Velké Pavlovice 572

66 Muži *28 00:42:30 208 Poláček Pavol 1977 ŠK Jablonica 570

67 Muži 50 *14 00:42:31 330 Smolíček Milan 1960 Spartak Myjava 568

68 Muži 40 *22 00:42:42 267 Kollár Martin 1974 Gbelski Strýci 566

69 Muži *29 00:42:56 222 Poláček Peter 1976 ŠJK Jablonica 564

70 Muži 40 *23 00:42:57 305 Minařík Miroslav 1971 EPS Kunovice 562

71 Muži 40 *24 00:43:01 251 Dřízga Viktor 1969 Bratislava 560

72 Muži 40 *25 00:43:06 233 Rybanský Štefan 1971 ŠK Jablonica 558

73 Muži 40 *26 00:43:10 281 Blažo Vladislav 1971 BK VIKTORIA H. Orešany 556

74 Muži *30 00:43:14 288 Měsíček Jakub 1990 DRUŽBA Bukovany 554

75 Muži 50 *15 00:43:15 351 Kocák Ferdinand 1957 Gbelskí stýci 552

76 Muži 50 *16 00:43:16 244 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 550

77 Muži *31 00:43:26 282 Blažo Eduard 1991 BK VIKTORIA H. Orešany 548

78 Muži 50 *17 00:43:27 207 Harasník Lubomír 1965 Jablonica 546

79 Muži 40 *27 00:43:29 266 Chocholáček Blažej 1966 Junior Holíč 544
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80 Muži 50 *18 00:43:34 217 Machač Milan 1965 Břeclav 542

81 Muži *32 00:43:38 205 Čuvala Štefan 1976 Brezova pod Bradlom 540

82 Muži *33 00:43:57 229 Straška Tomáš 1978 BK VIKTORIA H. Orešany 538

83 Muži *34 00:44:16 319 Hudec Peter 1980 Bratilsava 536

84 Muži 50 *19 00:44:23 240 Slivka Miloš 1957 Veselí n. Moravou 534

85 Muži 40 *28 00:44:28 285 Branišovič Luboš 1974 BK VIKTORIA H. Orešany 532

86 Muži *35 00:44:33 278 Blažek Miroslav 1989 Jablonica 530

87 Muži 50 *20 00:44:41 270 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 528

88 Muži 50 *21 00:44:45 325 Kalman Pavol 1965 Záhorácký frišký tým 526

89 Muži *36 00:44:45 308 Jakub David 1987 DHZ Senica 524

90 Muži 50 *22 00:44:55 228 Lapšanský Jaroslav 1965 KRB Dolné Orešany 522

91 Muži *37 00:45:10 337 Polášek Vít 1976 Hodonín 520

92 Muži 50 *23 00:45:14 332 Palkovič Pavol 1959 AK Junior Holíč 518

93 Muži *38 00:45:19 206 Klásek Karol 1980 ŠK Jablonioca 516

94 Muži 65 *4 00:45:27 210 Kresánek Miroslav 1949 Bratislava 514

95 Muži *39 00:45:49 352 Kocák Martin 1995 Gbelský strýci 512

96 Muži *40 00:45:51 347 Stančiak Boris 1977 Skalica 510

97 Muži *41 00:45:53 333 Blaško Branislav 1976 Halas Travel 508

98 Muži *42 00:45:56 315 Blaho Filip 1989 Senica 506

99 Muži 65 *5 00:46:16 265 Šohaj Josef 1948 Uherský Brod 504

100 Muži *43 00:46:24 339 Drotován Štefan 1988 Theree Rabbits Rača 502

101 Muži *44 00:46:27 272 Čermák Gabriel 1979 Holíč 500

102 Muži *45 00:46:44 322 Malík Tomáš 1988 Jablonica 498

103 Muži *46 00:46:47 348 Míša Dušan 1978 Skalica 496

104 Muži *47 00:46:48 236 Pavlík Darius 1988 Senica 494

105 Muži 50 *24 00:46:58 298 Beklemdžiev Ivo 1965 Rohožník 492

106 Muži *48 00:47:04 328 Baňas Ivan 1981 Senica 490

107 Muži 60 *2 00:47:10 213 Malenka Peter 1954 Trnava 488

108 Muži *49 00:47:13 344 Kubiš Michal 1992 ŠK BAT Stupava 486

109 Muži *50 00:47:14 357 Predajňa Radovan 1989 ŠK BAT Stupava 484

110 Muži 40 *29 00:48:02 276 Krutý Daniel 1972 Jablonica 482

111 Muži *51 00:48:06 340 Štefko Ladislav 1991 Senica 480

112 Muži *52 00:48:08 277 Chamko Miroslav 1984 Banský Bystrica 478

113 Muži 40 *30 00:48:18 349 Taylor Marc 1974 Smolenice 476

114 Muži 40 *31 00:48:37 291 Tatarka Marian 1975 Chropov 474

115 Muži *53 00:48:38 306 Okrouhlica Lukáš 1992 Sološnica 472

116 Muži 60 *3 00:49:14 309 Ambroz Pavlík 1951 Trnava 470

117 Muži 50 *25 00:49:31 296 Stacha Vojtech 1961 Gazarka Club Šaštín 468

118 Muži *54 00:49:35 226 Filuš Marián 1978 Vrbovce 466

119 Muži 65 *6 00:49:41 268 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 464

120 Muži 40 *32 00:49:48 256 Uherek Miloslav 1972 Bzenec 462

121 Muži 50 *26 00:49:59 320 Kociňák Kvetoslav 1965 Gbelski strýci 460

122 Muži 50 *27 00:50:03 335 Hečko Lubomír 1956 Trnava 458

22 JABLONICKÁ DESIATKA 2015 10 km



123 Muži *55 00:50:26 312 Škreňo Vladimír 1979 Hlohovec 456

124 Muži 50 *28 00:50:38 225 Orth Milan 1961 IRISH PUB Břeclav 454

125 Muži 40 *33 00:51:42 314 Miklovič Igor 1967 Skalica 452

126 Muži 60 *4 00:52:03 311 Plevza Ivan 1951 Klub Duchodcov Trnava 450

127 Muži 60 *5 00:52:04 212 Varmuža Ján 1952 MÚ Brezová 448

128 Muži 40 *34 00:52:06 254 Horváth Viliam 1969 Bíňovce 446

129 Muži 65 *7 00:52:14 216 Kovařík František 1946 Břeclav 444

130 Muži 40 *35 00:52:40 290 Masár Roman 1970 Malacky 442

131 Muži *56 00:53:03 323 Petráš Marek 1986 DHZ Senica 440

132 Muži *57 00:53:04 300 Vesperín Jakub 1991 Brezová p. B. 438

133 Muži 65 *8 00:53:19 299 Tirpák Ondrej 1948 Senica 436

134 Muži *58 00:53:26 345 Predajňa Marek 1984 ŠK BAT Stupava 434

135 Muži *59 00:53:43 350 Šmeringai Alexander 1989 ŠK BAT Stupava 432

136 Muži 50 *29 00:54:21 324 Polesňák Pavol 1957 Gbelski Strýci 430

137 Muži *60 00:54:28 235 Benedek Alexej 1987 Bratilsava 428

138 Muži 60 *6 00:54:40 261 Novák Vladimír 1954 Ladan Mor.Nová Ves 426

139 Muži 50 *30 00:54:50 336 Hečko Dušan 1958 Trnava 424

140 Muži *61 00:55:47 321 Masár Viktor 1990 DHZ Senica 422

141 Muži *62 00:55:48 331 Ludovíd Vámoš 1976 DHZ INA Skalica 420

142 Muži 50 *31 00:56:57 224 Orth Ján 1963 Zohor 418

143 Muži 50 *32 00:57:45 271 Bednárik Anton 1961 Fešák Team Trnava 416

144 Muži 40 *36 00:57:45 209 Gazárek Roman 1968 MŠK Borský Mikuláš 414

145 Muži *63 00:58:08 214 Stanek Peter 1983 ŠK Jablonica 412

146 Muži 60 *7 00:58:30 316 Porubský Dušan 1953 Kobát Dubnica 410

147 Muži 60 *8 00:58:54 317 Planka Vojtech 1955 BK VP Malacky 408

148 Muži 50 *33 00:59:31 329 Waldecker Pavol 1956 Senica 406

149 Muži *64 01:16:38 318 Melioris Patrik 1981 Bratislava 404

23 JABLONICKÁ DESIATKA 2015 10 km



02.05.2015

c.poř. kategorie/pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Muži *1 00:30:03 201 Joel Maina Mwangi 1980 Benedek team - Keňa 700

2 Muži *2 00:30:18 202 Henry Kemboi 1980 Benedek team - Keňa 698

3 Muži *3 00:33:43 221 Valachovič Jakub 1985 AC Malacky 696

4 Muži *4 00:34:34 274 Záhorec Lukáš 1986 Slávia Trnava 694

5 Muži *5 00:34:39 292 Rehuš Lubomír 1985 AŠK Grafobal Skalica 692

6 Muži *6 00:34:46 257 Zalubil Zdenko 1984 AŠK Grafobal Skalica 690

8 Muži *7 00:34:50 273 Puškár Michal 1986 Slávia Trnava 686

9 Muži *8 00:35:15 286 Michalčik Pavol 1980 Tj Spartak Myjava 684

11 Muži *9 00:35:51 247 Durďák Luděk 1977 SDH Rohatec 680

15 Muži *10 00:36:42 252 Žigo Martin 1989 behame.sk 672

19 Muži *11 00:37:22 338 Bellay Peter 1988 Krajinar.sk 664

20 Muži *12 00:37:31 294 Záhončík David 1990 MŠK Borský mikuláš 662

21 Muži *13 00:37:38 203 Zavadil Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 660

26 Muži *14 00:38:23 301 Šulko David 1988 Trnava 650

28 Muži *15 00:38:38 204 Polakovič Marek 1985 ŠK Jablonica 646

29 Muži *16 00:38:43 346 Jurčík Jozef 1977 Skalica 644

40 Muži *17 00:40:02 239 Komárek Roman 1976 DHZ Ina Skalica 622

45 Muži *18 00:40:32 215 Siváček Marián 1989 Myjava 612

46 Muži *19 00:40:33 232 Tomek Dušan 1980 ŠK Jablonica 610

49 Muži *20 00:40:48 341 Čema Lukáš 1988 Bratislava 604

50 Muži *21 00:40:52 307 Kubíček Jaroslav 1977 Záhorácký Frišký tým 602

51 Muži *22 00:41:01 334 Lužák Peter 1983 Trnava 600

52 Muži *23 00:41:08 283 Mesíček Andrej 1993 BK Viktoria Horné Orešany 598

53 Muži *24 00:41:13 227 Herceg Adam 1981 Častá 596

56 Muži *25 00:41:29 343 Pálka Adam 1988 Run for Fun Bratislava 590

60 Muži *26 00:41:56 220 Krajč Marcel 1978 ŠK Jablonica 582

64 Muži *27 00:42:22 287 Madaj Martin 1984 Myjava 574

66 Muži *28 00:42:30 208 Poláček Pavol 1977 ŠK Jablonica 570

69 Muži *29 00:42:56 222 Poláček Peter 1976 ŠJK Jablonica 564

74 Muži *30 00:43:14 288 Měsíček Jakub 1990 DRUŽBA Bukovany 554

77 Muži *31 00:43:26 282 Blažo Eduard 1991 BK VIKTORIA H. Orešany 548

81 Muži *32 00:43:38 205 Čuvala Štefan 1976 Brezova pod Bradlom 540

82 Muži *33 00:43:57 229 Straška Tomáš 1978 BK VIKTORIA H. Orešany 538

83 Muži *34 00:44:16 319 Hudec Peter 1980 Bratilsava 536

86 Muži *35 00:44:33 278 Blažek Miroslav 1989 Jablonica 530

89 Muži *36 00:44:45 308 Jakub David 1987 DHZ Senica 524

JABLONICKÁ DESIATKA
Memoriál Felixa Rímeša

 Jablonica 4.ročník

MUŽI - 10 km

24 JABLONICKÁ DESIATKA 10 km - kateg



91 Muži *37 00:45:10 337 Polášek Vít 1976 Hodonín 520

93 Muži *38 00:45:19 206 Klásek Karol 1980 ŠK Jablonioca 516

95 Muži *39 00:45:49 352 Kocák Martin 1995 Gbelský strýci 512

96 Muži *40 00:45:51 347 Stančiak Boris 1977 Skalica 510

97 Muži *41 00:45:53 333 Blaško Branislav 1976 Halas Travel 508

98 Muži *42 00:45:56 315 Blaho Filip 1989 Senica 506

100 Muži *43 00:46:24 339 Drotován Štefan 1988 Theree Rabbits Rača 502

101 Muži *44 00:46:27 272 Čermák Gabriel 1979 Holíč 500

102 Muži *45 00:46:44 322 Malík Tomáš 1988 Jablonica 498

103 Muži *46 00:46:47 348 Míša Dušan 1978 Skalica 496

104 Muži *47 00:46:48 236 Pavlík Darius 1988 Senica 494

106 Muži *48 00:47:04 328 Baňas Ivan 1981 Senica 490

108 Muži *49 00:47:13 344 Kubiš Michal 1992 ŠK BAT Stupava 486

109 Muži *50 00:47:14 357 Predajňa Radovan 1989 ŠK BAT Stupava 484

111 Muži *51 00:48:06 340 Štefko Ladislav 1991 Senica 480

112 Muži *52 00:48:08 277 Chamko Miroslav 1984 Banský Bystrica 478

115 Muži *53 00:48:38 306 Okrouhlica Lukáš 1992 Sološnica 472

118 Muži *54 00:49:35 226 Filuš Marián 1978 Vrbovce 466

123 Muži *55 00:50:26 312 Škreňo Vladimír 1979 Hlohovec 456

131 Muži *56 00:53:03 323 Petráš Marek 1986 DHZ Senica 440

132 Muži *57 00:53:04 300 Vesperín Jakub 1991 Brezová p. B. 438

134 Muži *58 00:53:26 345 Predajňa Marek 1984 ŠK BAT Stupava 434

135 Muži *59 00:53:43 350 Šmeringai Alexander 1989 ŠK BAT Stupava 432

137 Muži *60 00:54:28 235 Benedek Alexej 1987 Bratilsava 428

140 Muži *61 00:55:47 321 Masár Viktor 1990 DHZ Senica 422

141 Muži *62 00:55:48 331 Ludovíd Vámoš 1976 DHZ INA Skalica 420

145 Muži *63 00:58:08 214 Stanek Peter 1983 ŠK Jablonica 412

149 Muži *64 01:16:38 318 Melioris Patrik 1981 Bratislava 404

c.poř. kategorie/pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

7 Muži 40 *1 00:34:50 250 Tomčal Dušan 1973 Lipov 688

10 Muži 40 *2 00:35:26 303 Hrčka Lubomír 1969 Fešák Team Trnava 682

12 Muži 40 *3 00:36:00 258 Králík Eduard 1973 AŠK Grafobal Skalica 678

13 Muži 40 *4 00:36:19 218 Soukup Radomír 1968 Zlín 676

14 Muži 40 *5 00:36:38 289 Psota Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 674

18 Muži 40 *6 00:37:20 249 Miškeřík Jan 1967 Lipov 666

23 Muži 40 *7 00:38:06 327 Ožvold Julius 1975 AC Malacky 656

24 Muži 40 *8 00:38:14 231 Ferenc Luboš 1972 Fešák Team Trnava 654

27 Muži 40 *9 00:38:29 237 Almáši Marián 1970 behame.sk 648

31 Muži 40 *10 00:38:52 342 Medvecký Daniel 1975 Horné Horešany 640

32 Muži 40 *11 00:39:03 262 Trnka Roman 1972 INA Skalica 638

33 Muži 40 *12 00:39:08 234 Peško Miroslav 1972 eD RUN Team Bratislava 636

MUŽI nad 40 let - 10 km

25 JABLONICKÁ DESIATKA 10 km - kateg



34 Muži 40 *13 00:39:16 304 Nemček Stanislav 1970 ŠK Jablonica 634

36 Muži 40 *14 00:39:36 255 Farkaš Aleš 1975 AŠK Grafobal Skalica 630

37 Muži 40 *15 00:39:49 246 Kaňa Miroslav 1968 Mikulčice 628

39 Muži 40 *16 00:40:02 243 Halas Petr 1973 AK Drnovice 624

41 Muži 40 *17 00:40:03 219 Lelkeš Ivan 1975 Bratislava 620

42 Muži 40 *18 00:40:14 245 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 618

43 Muži 40 *19 00:40:24 280 Hupko Štefan 1972 ETI ELB 616

55 Muži 40 *20 00:41:19 248 Dobšovič Rastislav 1972 KRB Dolné Orešany 592

65 Muži 40 *21 00:42:26 211 Bárta Radek 1975 Fanclub Bíla Velké Pavlovice 572

68 Muži 40 *22 00:42:42 267 Kollár Martin 1974 Gbelski Strýci 566

70 Muži 40 *23 00:42:57 305 Minařík Miroslav 1971 EPS Kunovice 562

71 Muži 40 *24 00:43:01 251 Dřízga Viktor 1969 Bratislava 560

72 Muži 40 *25 00:43:06 233 Rybanský Štefan 1971 ŠK Jablonica 558

73 Muži 40 *26 00:43:10 281 Blažo Vladislav 1971 BK VIKTORIA H. Orešany 556

79 Muži 40 *27 00:43:29 266 Chocholáček Blažej 1966 Junior Holíč 544

85 Muži 40 *28 00:44:28 285 Branišovič Luboš 1974 BK VIKTORIA H. Orešany 532

110 Muži 40 *29 00:48:02 276 Krutý Daniel 1972 Jablonica 482

113 Muži 40 *30 00:48:18 349 Taylor Marc 1974 Smolenice 476

114 Muži 40 *31 00:48:37 291 Tatarka Marian 1975 Chropov 474

120 Muži 40 *32 00:49:48 256 Uherek Miloslav 1972 Bzenec 462

125 Muži 40 *33 00:51:42 314 Miklovič Igor 1967 Skalica 452

128 Muži 40 *34 00:52:06 254 Horváth Viliam 1969 Bíňovce 446

130 Muži 40 *35 00:52:40 290 Masár Roman 1970 Malacky 442

144 Muži 40 *36 00:57:45 209 Gazárek Roman 1968 MŠK Borský Mikuláš 414

c.poř. kategorie/pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

16 Muži 50 *1 00:36:52 310 Cvičala Ján 1956 AK Bojničky 670

17 Muži 50 *2 00:37:18 297 Brezovský Dušan 1965 Gbelský strýci 668

22 Muži 50 *3 00:37:48 279 Klobučnik Peter 1963 Jogging Dubnice 658

25 Muži 50 *4 00:38:18 230 Martinický Rastislav 1960 INTER Bratislava 652

30 Muži 50 *5 00:38:44 241 Veverka Josef 1958 AC Čejkovice 642

35 Muži 50 *6 00:39:33 242 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 632

44 Muži 50 *7 00:40:29 223 Cích Vladimír 1958 behame.sk 614

47 Muži 50 *8 00:40:33 295 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 608

54 Muži 50 *9 00:41:19 284 Volek František 1965 BK VIKTORIA H. Orešany 594

57 Muži 50 *10 00:41:33 263 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 588

59 Muži 50 *11 00:41:48 326 Medlen Marián 1960 Sekov Senica 584

61 Muži 50 *12 00:41:58 264 Chrenka Josef 1957 AŠK Grafobal Skalica 580

63 Muži 50 *13 00:42:20 259 Hradil Stanislav 1958 BK Hodonín 576

67 Muži 50 *14 00:42:31 330 Smolíček Milan 1960 Spartak Myjava 568

75 Muži 50 *15 00:43:15 351 Kocák Ferdinand 1957 Gbelskí stýci 552

76 Muži 50 *16 00:43:16 244 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 550

MUŽI nad 50 let - 10 km

26 JABLONICKÁ DESIATKA 10 km - kateg



78 Muži 50 *17 00:43:27 207 Harasník Lubomír 1965 Jablonica 546

80 Muži 50 *18 00:43:34 217 Machač Milan 1965 Břeclav 542

84 Muži 50 *19 00:44:23 240 Slivka Miloš 1957 Veselí n. Moravou 534

87 Muži 50 *20 00:44:41 270 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 528

88 Muži 50 *21 00:44:45 325 Kalman Pavol 1965 Záhorácký frišký tým 526

90 Muži 50 *22 00:44:55 228 Lapšanský Jaroslav 1965 KRB Dolné Orešany 522

92 Muži 50 *23 00:45:14 332 Palkovič Pavol 1959 AK Junior Holíč 518

105 Muži 50 *24 00:46:58 298 Beklemdžiev Ivo 1965 Rohožník 492

117 Muži 50 *25 00:49:31 296 Stacha Vojtech 1961 Gazarka Club Šaštín 468

121 Muži 50 *26 00:49:59 320 Kociňák Kvetoslav 1965 Gbelski strýci 460

122 Muži 50 *27 00:50:03 335 Hečko Lubomír 1956 Trnava 458

124 Muži 50 *28 00:50:38 225 Orth Milan 1961 IRISH PUB Břeclav 454

136 Muži 50 *29 00:54:21 324 Polesňák Pavol 1957 Gbelski Strýci 430

139 Muži 50 *30 00:54:50 336 Hečko Dušan 1958 Trnava 424

142 Muži 50 *31 00:56:57 224 Orth Ján 1963 Zohor 418

143 Muži 50 *32 00:57:45 271 Bednárik Anton 1961 Fešák Team Trnava 416

148 Muži 50 *33 00:59:31 329 Waldecker Pavol 1956 Senica 406

c.poř. kategorie/pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

48 Muži 60 *1 00:40:44 269 Topor Jaroslav 1954 Junior Holíč 606

107 Muži 60 *2 00:47:10 213 Malenka Peter 1954 Trnava 488

116 Muži 60 *3 00:49:14 309 Ambroz Pavlík 1951 Trnava 470

126 Muži 60 *4 00:52:03 311 Plevza Ivan 1951 Klub Duchodcov Trnava 450

127 Muži 60 *5 00:52:04 212 Varmuža Ján 1952 MÚ Brezová 448

138 Muži 60 *6 00:54:40 261 Novák Vladimír 1954 Ladan Mor.Nová Ves 426

146 Muži 60 *7 00:58:30 316 Porubský Dušan 1953 Kobát Dubnica 410

147 Muži 60 *8 00:58:54 317 Planka Vojtech 1955 BK VP Malacky 408

c.poř. kategorie/pořadí čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

38 Muži 65 *1 00:39:55 260 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 626

58 Muži 65 *2 00:41:37 238 Navara Karel 1950 Uherský Ostroh 586

62 Muži 65 *3 00:41:58 275 Dobrodenka Anton 1948 AK Dubnica nad Váhom 578

94 Muži 65 *4 00:45:27 210 Kresánek Miroslav 1949 Bratislava 514

99 Muži 65 *5 00:46:16 265 Šohaj Josef 1948 Uherský Brod 504

119 Muži 65 *6 00:49:41 268 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 464

129 Muži 65 *7 00:52:14 216 Kovařík František 1946 Břeclav 444

133 Muži 65 *8 00:53:19 299 Tirpák Ondrej 1948 Senica 436

MUŽI nad 60 let - 10 km

MUŽI nad 65 let - 10 km

27 JABLONICKÁ DESIATKA 10 km - kateg


